
Přespolní běh 2014

Napsal uživatel Mgr. Filip Dolejší
Pátek, 26 Září 2014 10:25 - Aktualizováno Úterý, 19 Leden 2016 13:42

Ve středu 24. 9. 2014 se naše obchodní akademie po roce opět zúčastnila okresního kola v
přespolním běhu v Kladně. Na dívky čekala trať o délce 3000 metrů, chlapci pak museli
absolvovat trať dlouhou 5000 metrů.
I přes počáteční obtíže při sestavování dívčího družstva se nakonec podařilo nominovat
závodní čtveřici, tedy bez jediného náhradníka, která ve složení Monika Novotná, Linda
Škornová, Sabina Rubešová a Hana Plicková obsadila konečné 5. místo ze sedmi startujících
družstev.
Po dívkách na trať vyběhli i chlapci. Naše družstvo ve složení Petr Volgner, David Štechmüller,
Dominik Hřib, Jiří Růžička, Richard Knotek, Dominik Ondrůšek, Filip Novotný, Erik Rezek a Filip
Hruška skončilo na celkovém 6. místě z osmi klasifikovaných škol, čímž si oproti loňsku o jedno
místo polepšilo.
Všichni naši studenti hodnotili akci jako zdařilou, k čemuž bezesporu přispělo i po sychravém
ránu relativně vlídné sportovní počasí.

        

  

 Další fotografie:

http://old.oaslany.cz/index.php?option=com_phocagallery&amp;view=c
ategory&amp;id=174 :2014zari-prespolnibeh&Itemid=56

  
      

 1 / 1

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=174
index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=174

